

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anapu
Prefeitura Municipal de Anapu
Registro de Preços Eletrônico - 027/2023 PMA

Resultado da Homologação

0001 - ABACAXI maduro, inatura - IN NATURA - Valor Referência: 8,3570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	420,0000 Quilo	8,3000	3.486,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0002 - ABOBORA. madura in natura. - IN NATURA - Valor Referência: 9,2830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	275,0000 Quilo	9,2500	2.543,7500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0003 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 400 G - MÁGICO - Valor Referência: 10,0670

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MÁGICO	904,0000 Unidade	10,0000	9.040,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0004 - embalagem com 2kg. - IMPERIAL - Valor Referência: 9,3230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IMPERIAL	8.880,0000 Pacote	9,3000	82.584,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0005 - FRASCO DE 100 ML. - ZERO CAL - Valor Referência: 6,3230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ZERO CAL	144,0000 Unidade	6,3000	907,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0006 - fresca, in natura. - IN NATURA - Valor Referência: 5,3230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	707,0000 Unidade	5,3000	3.747,1000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0007 - com casca, firmes, sem machucados ou pontos escurecidos - IN NATURA - Valor Referência: 27,2630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	456,0000 Quilo	27,2000	12.403,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0008 - embalagem de 500g - MAISENA - Valor Referência: 23,0830

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MAISENA	342,0000 Unidade	23,0000	7.866,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0009 - grãos interios (tipo 1) - TIO JOAO - Valor Referência: 6,9300



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	TIO JOAO	1.530,0000 Pacote	6,9000	10.557,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0010 - ARROZ AGULHINHA 05 KL. - TIO JOAO - Valor Referência: 25,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	TIO JOAO	2.570,0000 Pacote	25,1500	64.635,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0011 - In Natura, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, com casca sã, sem rupturas, não lamolecida nem pegajosa, cor própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou ipardacentas, odor próprio. Acondicionada em embalagem plástica de polipropileno, àresistente, com etiqueta de pesagem. Prazo de validade semanal. - IN NATURA - Valor Referência: 7,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	752,0000 Quilo	7,4500	5.602,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0012 - In Natura, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, com casca sã, sem rupturas, não lamolecida nem pegajosa, cor própria da espécie - sm manchas escuras ipardacentas, odor próprio. roxa.} - IN NATURA - Valor Referência: 8,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	208,0000 Quilo	8,4500	1.757,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0013 - In Natura, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, com casca sã, sem rupturas, não lamolecida nem pegajosa, cor própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou ipardacentas, odor próprio. Acondicionada em embalagem plástica de polipropileno, àresistente, com etiqueta de pesagem. Prazo de validade semanal. - IN NATURA - Valor Referência: 9,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	910,0000 Quilo	9,4500	8.599,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0014 - In Natura, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, com casca sã, sem rupturas, não lamolecida nem pegajosa, cor própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou ipardacentas, odor próprio. Acondicionada em embalagem plástica de polipropileno, àresistente, com etiqueta de pesagem. Prazo de validade semanal. - IN NATURA - Valor Referência: 7,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	355,0000 Quilo	7,4500	2.644,7500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0015 - tipo maisena, embalagem contendo 350g - TRIGOLINO - Valor Referência: 11,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TRIGOLINO	2.320,0000 Unidade	11,1500	25.868,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0016 - tipo cream cracker, embalagem fechada, sem cheiro, crocante. - TRIGOLINO - Valor Referência: 8,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TRIGOLINO	3.420,0000 Unidade	8,4500	28.899,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0017 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE 250 MG composição 100% café. - MARATÁ - Valor Referência: 8,4430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MARATÁ	2.810,0000 Unidade	8,4000	23.604,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0018 - CALDO EM TABLETE, SABORES DIVERSOS, LIVRE DE GORDURA TRANS. 57G - MAGI - Valor Referência: 3,4930



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MAGI	530,0000 Unidade	3,4500	1.828,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0019 - EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 100 GRAMAS DEVIDAMENTE LACRADA conservados o cheiro e cor lcaracterfísticos - SABRINA - Valor Referência: 11,3570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SABRINA	100,0000 Pacote	11,3000	1.130,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0020 - Descrição:de boa qualidade, sem osso, sem pelanca, não congelada, sem sebo. Com laspecto, cor, cheiro e sabor próprios de carne de boa qualidade, embalada em l embalagem própria, sem sujidades e ação de micróbios, em embalagem plástica ltransparente e resistente. - FAZ. NELORE - Valor Referência: 38,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	FAZ. NELORE	8.460,0000 Quilo	38,4000	324.864,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0021 - Descrição:de boa qualidade, sem osso, sem pelanca, não congelada, sem sebo. Com laspecto, cor, cheiro e sabor próprios de carne de boa qualidade, embalada em l embalagem própria, sem sujidades e ação de micróbios, em embalagem plástica ltransparente e resistente. - FAZ. NELORE - Valor Referência: 33,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	FAZ. NELORE	4.450,0000 Quilo	33,4000	148.630,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0022 - Descrição:de boa qualidade,com osso, sem pelanca, não congelada, sem sebo. lCom aspecto, cor, cheiro e sabor próprios de carne de boa qualidade, l embalada em embalagem própria, sem sujidades e ação de micróbios, em l embalagem plástica transparente e resistente. - FAZ. NELORE - Valor Referência: 20,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	FAZ. NELORE	3.830,0000 Quilo	20,4000	78.132,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0023 - produto não transgênico deve apresentar odor agradável , possuir consistencia firme, l não apresentar manchas escuras ou verde, não deve estar pastoja, não deve l apresentar interversões ou contra peso. - FAZ. NELORE - Valor Referência: 38,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	FAZ. NELORE	402,0000 Quilo	38,4500	15.456,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0024 - produto não transgênico deve apresentar odor agradável , possuir consistencia firme, l não apresentar manchas escuras ou verde, não deve estar pastoja, não deve l apresentar interversões ou contra peso. - FAZ. NELORE - Valor Referência: 38,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	FAZ. NELORE	595,0000 Quilo	38,4500	22.877,7500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0025 - tipo coxão mole, patinho, coxão duro, alcatra, fraldinha ou musculo, in natura, lcongelada, sem gordura, sem pelanca, sem sebo. com aspecto, cor e cheiro lcaracterísticas. Livre de parasitas, micróbios e qualquer substancia nociva. l - FAZ. NELORE - Valor Referência: 30,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	FAZ. NELORE	3.880,0000 Quilo	30,4500	118.146,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0026 - ovos frescos, livre de bacterias e cheiros fortes, casca intacta,sem trincas ou lrachaduras, limpos. - PRIMAVERA - Valor Referência: 24,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPERMERCADO CORINGAO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

PRIMAVERA

1.230,000
Cartela

24,4500

30.073,5000

Homologado em
08/01/2024 15:00:02
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0027 - fresca,de primeira qualidade, de tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvidos, de qualidade firme e intacta, isenta de enfermidades material terroso e umidade externa anormal,sem danos fisicos e mecanicos oriundos do manuseio e transporte - IN NATURA - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	831,0000 Quilo	6,4500	5.359,9500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0028 - Especificação: In Natura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade, com casca isã, sem rupturas, não amolecida nem pegajosa, cor própria da espécie, sem manchas lesverdeadas ou pardacentas, odor próprio. Acondicionada em embalagem plástica de ipolipropileno, resistente, com etiqueta de pesagem. Prazo de validade semanal. - IN NATURA - Valor Referência: 11,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	405,0000 Quilo	11,4500	4.637,2500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0029 - produzido apartir de ervas naturais. em embalagem bem conservada com data de empacotamento e validade. - LEÃO - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LEÃO	291,0000 Pacote	5,4500	1.585,9500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0030 - produzido apartir de ervas naturais. em embalagem bem conservada com data de empacotamento e validade. - LEÃO - Valor Referência: 6,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LEÃO	311,0000 Pacote	6,0000	1.866,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0031 - em embalagem bem conservada com descrição da data de empacotamento e validade.sem lcheiro forte,cor característico de carne de boa qualidade sem tons acinzentado, Imolenga, hematomas coágulos, ossos e cartilagem. sem cebo e com teor de gordura irazoável - PIONEIRO - Valor Referência: 29,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PIONEIRO	346,0000 Quilo	29,0000	10.034,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0032 - produto in natura, fresco, em bom estado de acondicionamento e conservação - IN NATURA - Valor Referência: 4,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	714,0000 Unidade	4,4500	3.177,3000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0033 - contendo no corpo da embalagem informações do fabricante e data de validade. - MARATÁ - Valor Referência: 9,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MARATÁ	199,0000 Quilo	9,4500	1.880,5500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0034 - produto regional, fresco, in natura. com cor e aspecto característicos, em bom estado de acondicionamento e conservação. - IN NATURA - Valor Referência: 5,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	565,0000 Unidade	5,1500	2.909,7500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0035 - 200 gramas ,leve UHT homogeneizado 12% de gordura - LEITE BOM - Valor Referência: 5,4770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LEITE BOM	402,0000 Unidade	5,4500	2.190,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0036 - embalagem em bom estado de conservação, com descrição da data de validade e fabricação - QUERO - Valor Referência: 5,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	QUERO	460,0000 Lata	5,1500	2.369,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0037 - produto regional. em bom estado de acondicionamento e conservação.livre de sujidade ou cheiro forte. - REGIÃO - Valor Referência: 10,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	REGIÃO	1.240,0000 Quilo	10,1000	12.524,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0038 - acondicionada em embalagem de papel de 1kg. contendo no corpo da embalagem informações do fabricante, ingrediente e data de validade, original do fabricante.não devem ter cheiro azedo, nem machas de cor escura - IN NATURA - Valor Referência: 10,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	IN NATURA	980,0000 Quilo	10,0900	9.888,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0039 - De 1kg - ROSA BRANCA - Valor Referência: 8,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ROSA BRANCA	564,0000 Pacote	8,1500	4.596,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0040 - De 1kg - ROSA BRANCA - Valor Referência: 7,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ROSA BRANCA	644,0000 Pacote	7,4500	4.797,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0041 - Descrição: Tipo 1, carioca, novo, de 1ª qualidade, constituído de no mínimo 90 a 98% de grãos inteiros e íntegros, sem a presença de grãos mofados e/ou cartuchos, na cor característica e variedade correspondente de tamanho e formato naturais, maduros, limpos e secos, não contendo glúten, acondicionado em embalagem plástica de polipropileno, transparente, resistente, de 1Kg, original do fabricante, com especificações do produto, informações do fabricante, data de fabricação, prazo de validade mínimo de 6 meses e lote, produto isento de registro no Ministério da Agricultura - Serviço de Inspeção Federal (SIF) ou Serviço de Inspeção Estadual (SIE). 1 - KI SABOR - Valor Referência: 9,5430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	KI SABOR	3.940,0000 Quilo	9,5000	37.430,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0042 - embalagem com 500g - BONOARROZ - Valor Referência: 4,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BONOARROZ	1.950,0000 Unidade	4,1500	8.092,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0043 - pacote com 500g. - BONOMILHO - Valor Referência: 4,0430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPERMERCADO CORINGAO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

BONOMILHO

2.060,000
Unidade

4,0000

8.240,0000

Homologado em
08/01/2024 15:00:02
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0044 - conservado sob temperatura apropriada, congelado, odor agradável, com descrição da data de empacotamento/validade. - MARINGÁ - Valor Referência: 11,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MARINGÁ	1.365,0000 Unidade	11,1500	15.219,7500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0045 - produto in natura em bom estado de conservação, fresco o, com aroma e aspecto característico. - IN NATURA - Valor Referência: 16,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	159,0000 Quilo	16,4500	2.615,5500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0046 - Especificação: In natura, cheiro e sabor característico, grau de maturação que permita a ingestão, isenta de lesão de origem física e mecânicas, oriundas da colheita, manuseio e transporte, orgânica, livre de fertilizantes e agrotóxicos. - IN NATURA - Valor Referência: 7,8770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	350,0000 Quilo	7,8500	2.747,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0047 - embalagem contendo 200g - MARAJOARA - Valor Referência: 7,4630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MARAJOARA	374,0000 Unidade	7,4500	2.786,3000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0048 - embalagem com 400g - NESTLÊ - Valor Referência: 28,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	NESTLÊ	661,0000 Unidade	28,3500	18.739,3500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0049 - cor verde fresco aspecto e sabor próprio, isento de sinais de apodrecimento, sujidades e materiais terrosos. - IN NATURA - Valor Referência: 4,5430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	202,0000 Quilo	4,5000	909,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0050 - congelada, fator de correção Máximo de 5 %, embalagem a vácuo, polietileno, resistente, incolor e transparente, temperatura máxima de transporte de 5° Celsius - PERDIGÃO - Valor Referência: 37,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PERDIGÃO	525,0000 Quilo	37,4500	19.661,2500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0051 - Descrição: Pura, preparada com carne de frango, condimentos permitidos por lei, embutida em tripa artificial, sem pimenta do reino ou similares, sem corantes, com aspecto normal, sem umidade e não pegajosa, acondicionada em embalagem tipo "cry-o-vac", resfriada ou congelada, com validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. - SEARÁ - Valor Referência: 32,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SEARÁ	1.260,0000 Quilo	32,4500	40.887,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0052 - Descrição: Pura, preparada com carne de frango, condimentos permitidos por lei, lombo em tripa artificial, sem pimenta do reino ou similares, sem corantes, com aspecto normal, sem umidade e não pegajosa, acondicionada em embalagem tipo vácuo, resfriada ou congelada, com validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. - TCHÊ - Valor Referência: 34,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TCHÊ	585,0000 Quilo	34,4500	20.153,2500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0053 - Especificação: Massa de sêmola com ovos, tipo espaguete. Acondicionado em saco de polietileno, sem presença de umidade, carunchos, mofo ou qualquer dano na embalagem/produto. Embalagem contendo lote, validade, data de empacotamento. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses, a partir da data de entrega na unidade requisitante. - Q. DELICIA - Valor Referência: 5,3430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Q. DELICIA	1.165,0000 Unidade	5,3000	6.174,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0054 - Especificação: Massa de sêmola com ovos, Acondicionado em saco de polietileno, sem presença de umidade, carunchos, mofo ou qualquer dano na embalagem/produto. Embalagem contendo lote, validade, data de empacotamento. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses, a partir da data de entrega na unidade requisitante. - VITARELLA - Valor Referência: 5,0430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	VITARELLA	910,0000 Unidade	4,9900	4.540,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0055 - produto regional. in natura. - IN NATURA - Valor Referência: 5,5270

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	360,0000 Quilo	5,5000	1.980,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0056 - COM TEOR REDUZIDO DE GORDURAS, EMBALAGEM COM 500G. - SOYA - Valor Referência: 9,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SOYA	220,0000 Unidade	9,4500	2.079,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0057 - in natura - IN NATURA - Valor Referência: 12,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	IN NATURA	242,0000 Quilo	12,4900	3.022,5800	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0058 - Minimo de 70% de lipídios, embalagem intacta de 250g, na embalagem deverá constar a data da fabricação e validade e numero do lote do produto. Validade minima de 3 meses na data da entrega. - DELICIA - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	DELICIA	3.708,0000 Unidade	5,4000	20.023,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0059 - Minimo de 70% de lipídios, embalagem intacta de 500g, na embalagem deverá constar a data da fabricação e validade e numero do lote do produto. Validade minima de 3 meses na data da entrega. - DELICIA - Valor Referência: 10,3970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	DELICIA	3.696,0000 Unidade	10,3000	38.068,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0060 - in natura - IN NATURA - Valor Referência: 7,4900



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	1.190,0000 Quilo	7,4500	8.865,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0061 - embalagem intacta de 500g. a embalagem deverá constar a data da fabricação deta de invalidade e numero do lote do produto. Validade minina de 3 meses na data da entrega. - PACHÁ - Valor Referência: 6,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PACHÁ	288,0000 Pacote	6,1500	1.771,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0062 - embalagem intacta de 500g, na embalagem deverá constar a data da fabricação deta de validade e numero do lote do produto. Validade minina de 6 imeses na data da entrega. - PACHÁ - Valor Referência: 7,0970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PACHÁ	271,0000 Pacote	7,0500	1.910,5500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0063 - embalagem intacta deverá constar data da fabricação, deta de validade e numero do lote do produto. Validade minina de 6 meses na data da entrega. - QUERO - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	QUERO	608,0000 Lata	6,4500	3.921,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0064 - embalagem intacta,deverá constar a data da fabricação deta de validade e numero do lote do produto. Validade minina de 3 meses na data da entrega. - PERDIGÃO - Valor Referência: 16,0430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PERDIGÃO	263,0000 Quilo	16,0000	4.208,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0065 - embalagem intacta, onde deverá constar a data da fabricação deta de validade e numero do lote do produto. Validade minina de 6 meses na data da entrega. - PERDIGÃO - Valor Referência: 15,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PERDIGÃO	263,0000 Quilo	15,8000	4.155,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0066 - Refinado. - SOYA - Valor Referência: 9,9930

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SOYA	1.970,0000 Unidade	9,9500	19.601,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0067 - não temperado com carimbo de inspeção, data da embalagem, invalidade e peso no corpo da embalagem. - SADIA - Valor Referência: 22,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SADIA	350,0000 Unidade	22,4500	7.857,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0068 - sachê. - SABRINA - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SABRINA	423,0000 Unidade	5,4500	2.305,3500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0069 - produto natural - IN NATURA - Valor Referência: 10,9470



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	202,0000 Quilo	10,9000	2.201,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0070 - diversos sabores. - NATURAL - Valor Referência: 27,9930

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	NATURAL	1.190,0000 Quilo	27,9000	33.201,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0071 - embalagem de 1 kg - CAIPIRA - Valor Referência: 11,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CAIPIRA	442,0000 Pacote	11,3000	4.994,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0072 - embalagem com 1kg - DO ZÉ - Valor Referência: 10,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DO ZÉ	492,0000 Pacote	10,4500	5.141,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0073 - bandeja de 1kg com informações de empacotamento e validade. sem manchas léscurcidas, aspecto pegajoso, cheiro ruim. - SADIA - Valor Referência: 35,4230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SADIA	275,0000 Quilo	35,4000	9.735,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0074 - regional - VITÓRIA - Valor Referência: 49,0430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	VITÓRIA	360,0000 Quilo	49,0000	17.640,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0075 - Descrição: Refrigerantes sabores guaraná, laranja, uva e cola, acondicionado em embalagem pet transparente e resistente, com informações nutricionais do produto, data de fabricação, prazo de validade e lote, contendo 2 litros, devidamente lacrada, lido tipo sukita, pepsi ou qualidade superior. - REFRIGERANTES PARAENSE - Valor Referência: 9,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	REFRIGERANTES PARAENSE	2.690,0000 Unidade	9,4000	25.286,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0076 - produto inatura - IN NATURA - Valor Referência: 8,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	436,0000 Quilo	8,4500	3.684,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0077 - acondicionado em embalagem de 1 kg, contendo no corpo da embalagem informações do fabricante e data de vencimento - KI SABOR - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	KI SABOR	585,0000 Quilo	5,4500	3.188,2500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0078 - Cloreto de sódio, iodato de potássio e antiemectante INS 535 (ferrocianato desódio), fardo com 30 Kg, e pacote com 1Kg. - NOTA 10 - Valor Referência: 2,4570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0079 - produto à granel, com aroma e aspecto característico. - TCHÊ - Valor Referência: 15,0570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TCHÊ	409,0000 Quilo	15,0000	6.135,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0080 - CONSERVADA NO PROPRIO ÓLEO. - GOMES COSTA - Valor Referência: 7,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GOMES COSTA	466,0000 Unidade	7,4500	3.471,7000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0081 - SABORES DIVERSOS. - BRASUCO - Valor Referência: 23,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BRASUCO	240,0000 Pacote	2,3000	552,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0082 - concentrado - garrafa de 500ml , em vidro ou plástico, com informações do fabricante l, ingredientes e data de vencimento estampado na embalagem. - PINDORAMA - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PINDORAMA	154,0000 Unidade	6,4500	993,3000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0083 - concentrado - garrafa de 500ml , em vidro ou plástico, com informações do fabricante l, ingredientes e data de vencimento estampado na embalagem. - PINDORAMA - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PINDORAMA	154,0000 Unidade	6,4500	993,3000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0084 - concentrado - garrafa de 500ml , em vidro ou plástico, com informações do fabricante l, ingredientes e data de vencimento estampado na embalagem. - PINDORAMA - Valor Referência: 7,6570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PINDORAMA	154,0000 Unidade	7,6500	1.178,1000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0085 - DIVERSOS - SAZON - Valor Referência: 4,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SAZON	361,0000 Unidade	4,1500	1.498,1500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0086 - IN NATURA - IN NATURA - Valor Referência: 9,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	817,0000 Quilo	9,4500	7.720,6500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0087 - EMBALEGM SEM UMIDADE. BEM CONSERVADA COM PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES - BONOMILHO - Valor Referência: 3,8770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPERMERCADO CORINGAO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

BONOMILHO

534,0000 Pacote 3,8500

2.055,9000

Homologado em
08/01/2024 15:00:02
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0088 - Descrição: material em Vinil, branco, com amarrações. Tamanho: 120 CM comp. x 70CM Ilarg. - COPA LIMPA - Valor Referência: 12,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	COPA LIMPA	262,0000 Unidade	12,9500	3.392,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0089 - EM PLÁSTICO RESISTENTE, NAO RECECADO.CAPACIDADE 15 LT. - JAGUAR - Valor Referência: 32,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	160,0000 Unidade	32,4500	5.192,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0090 - EM PLÁSTICO RESISTENTE, NAO RECECADO.CAPACIDADE 30 LT. - JAGUAR - Valor Referência: 39,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	154,0000 Unidade	39,4500	6.075,3000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0091 - EM PLÁSTICO RESISTENTE, NAO RECECADO.CAPACIDADE 35 LT. - JAGUAR - Valor Referência: 43,9930

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	104,0000 Unidade	43,9000	4.565,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0092 - EM PLÁSTICO RESISTENTE, NAO RECECADO.CAPACIDADE 5 LT. - JAGUAR - Valor Referência: 11,4230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	218,0000 Unidade	11,4000	2.485,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0093 - EM PLÁSTICO RESISTENTE, NAO RECECADO.CAPACIDADE 12 LT. - JAGUAR - Valor Referência: 24,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	296,0000 Unidade	24,4500	7.237,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0094 - EM PLÁSTICO RESISTENTE, NAO RECECADO.CAPACIDADE 60LT - JAGUAR - Valor Referência: 66,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	142,0000 Unidade	66,0000	9.372,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0095 - BEM EMBALADOS, LIVRE DE POEIRA E PARASITAS. - ISOESTE - Valor Referência: 40,9100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ISOESTE	112,0000 Fardo	40,9000	4.580,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0096 - BEM EMBALADOS, LIVRE DE POEIRA E PARASITAS. - PRA FESTA - Valor Referência: 11,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PRA FESTA	305,0000 Unidade	11,9500	3.644,7500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0097 - BEM EMBALADOS, LIVRE DE POEIRA E PARASITAS. - JAGUAR - Valor Referência: 16,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	174,0000 Unidade	16,4500	2.862,3000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0098 - BORRACHA PARA PAINEL PRESSÃO - GUAMANTEC - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GUAMANTEC	408,0000 Unidade	5,4500	2.223,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0099 - COM TAMPA , CAPACIDADE 03 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 8,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ISOESTE	156,0000 Unidade	8,4500	1.318,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0100 - COM TAMPA , CAPACIDADE 05 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 14,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ISOESTE	146,0000 Unidade	14,4500	2.109,7000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0101 - COM TAMPA , CAPACIDADE 10 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 24,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ISOESTE	143,0000 Unidade	24,0000	3.432,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0102 - COM TAMPA , CAPACIDADE 50 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 81,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ISOESTE	142,0000 Unidade	81,0000	11.502,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0103 - COM TAMPA. - ISOESTE - Valor Referência: 141,2230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ISOESTE	98,0000 Unidade	141,2000	13.837,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0104 - COM TAMPA , CAPACIDADE 120 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 190,5900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	ISOESTE	93,0000 Unidade	190,4500	17.711,8500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0105 - COM TAMPA , CAPACIDADE 160 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 128,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ISOESTE	60,0000 Unidade	128,0000	7.680,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0106 - Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 10 LCaracterísticas Adicionais: Fundo Triplo/Com Alças E Tampa - ALOESTE - Valor Referência: 115,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPERMERCADO CORINGAO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ALOESTE

70,000 Unidade 115,9500

8.116,5000

Homologado em
08/01/2024 15:00:02
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0107 - Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 20 LCaracterfsticas Adicionais: Fundo Triplo/Com Alças E Tampa - ALOESTE - Valor Referência: 125,9100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	56,0000 Unidade	125,9000	7.050,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0108 - Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 25 LCaracterfsticas Adicionais: Fundo Triplo/Com Alças E Tampa - ALOESTE - Valor Referência: 145,8270

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	54,0000 Unidade	145,8000	7.873,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0109 - EM PLASTICO RESISTENTE CAPACIDADE 100L COM TAMPA - JAGUAR - Valor Referência: 69,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	128,0000 Unidade	69,4500	8.889,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0110 - EM PLASTICO RESISTENTE CAPACIDADE 12L COM TAMPA - JAGUAR - Valor Referência: 16,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	356,0000 Unidade	16,4500	5.856,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0111 - TECIDO, COR BRANCO, TAMANHO MEDIO. - UNIÃO TEXTIL - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	UNIÃO TEXTIL	457,0000 Unidade	5,4500	2.490,6500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0112 - em aço inoxidável de primeira qualidade, colher de mesa - BARRICHELO - Valor Referência: 4,7470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BARRICHELO	450,0000 Unidade	4,7000	2.115,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0113 - COLHER GRANDE DE PAU - MAD LAR - Valor Referência: 18,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MAD LAR	170,0000 Unidade	18,4500	3.136,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0114 - em aço inoxidável grande de primeira qualidade. - BARRICHELO - Valor Referência: 24,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BARRICHELO	186,0000 Unidade	24,4500	4.547,7000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0115 - Material de primeira qualidade. - BARRICHELO - Valor Referência: 4,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BARRICHELO	314,0000 Unidade	4,0000	1.256,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0116 - TAMANHO MÉDIO - CONFECCIONADA EM MATERIAL ALUMÍNIO. - ALUMIL - Valor Referência: 9,0900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALUMIL	150,0000 Unidade	9,0000	1.350,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0117 - transparente para agua 200ml - AMERICANO - Valor Referência: 5,6100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	AMERICANO	516,0000 Unidade	5,6000	2.889,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0118 - COPO DESCARTÁVEL 250ML PACOTE C/100UND - CRISTAL COP - Valor Referência: 9,3430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CRISTAL COP	4.300,0000 Pacote	9,3000	39.990,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0119 - COPOS DESCARTÁVEL 50 ML PACOTE C/ 100 UND - CRISTAL COP - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CRISTAL COP	1.865,0000 Pacote	5,4800	10.220,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0120 - COPO DESCARTÁVEL 180 PACOTE C/100UND - CRISTAL COP - Valor Referência: 8,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CRISTAL COP	9.430,0000 Pacote	8,9800	84.681,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0121 - COPO PLÁSTICO TIPO MERENDA ESCOLAR-AZUL - JAGUAR - Valor Referência: 8,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	2.178,0000 Unidade	7,0000	15.246,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0122 - CUSCUZEIRA N16 - ALOESTE - Valor Referência: 64,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	54,0000 Unidade	64,4500	3.480,3000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0123 - CUSCUZEIRA N18 - ALOESTE - Valor Referência: 66,5430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	60,0000 Unidade	66,0000	3.960,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0124 - ESCORREDOR DE MACARRÃO PLÁSTICO 25CM - JAGUAR - Valor Referência: 24,6570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	206,0000 Unidade	23,9900	4.941,9400	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0125 - confeccionada em material inox tamanho grande. - ALUMIL - Valor Referência: 29,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPERMERCADO CORINGAO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ALUMIL

218,0000 Unidade 28,4900

6.210,8200

Homologado em
08/01/2024 15:00:02
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0126 - confeccionada em material inox tamanho grande. - TRAMONTINA - Valor Referência: 23,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TRAMONTINA	324,0000 Unidade	20,0000	6.480,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0127 - confeccionada em material inox tamanho MEDIO - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TRAMONTINA	278,0000 Unidade	16,0000	4.448,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0128 - de alumínio batido, tamanho grande, sem tampa - PANELUX - Valor Referência: 91,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PANELUX	96,0000 Unidade	91,9500	8.827,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0129 - de alumínio batido, tamanho media, sem tampa - PANELUX - Valor Referência: 88,8770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PANELUX	90,0000 Unidade	80,0000	7.200,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0130 - GARFO DE INOX - BARRICHELO - Valor Referência: 4,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BARRICHELO	608,0000 Unidade	3,0000	1.824,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0131 - GARFO DESCARTAVEL PACOTE C/ 50 - PRA FESTA - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PRA FESTA	2.168,0000 Unidade	4,4900	9.734,3200	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0132 - GARFO INOX CABO PLÁSTICO - BARRICHELO - Valor Referência: 4,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BARRICHELO	190,0000 Unidade	2,9000	551,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0133 - para servir refeição. - ALUMIL - Valor Referência: 20,4570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALUMIL	98,0000 Unidade	16,5000	1.617,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0134 - GARRAFA TERMICA 1L - TERMOLAR - Valor Referência: 58,6570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TERMOLAR	94,0000 Unidade	57,9000	5.442,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0135 - GARRAFA TERMICA DE 2L - TERMOLAR - Valor Referência: 69,8770



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TERMOLAR	182,0000 Unidade	69,8500	12.712,7000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0136 - corpo em material plástico , tampa de pressão ampola interna em vidro térmico ìcom capacidade 05 litros. - TERMOLAR - Valor Referência: 121,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TERMOLAR	104,0000 Unidade	121,9000	12.677,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0137 - descartável, media aproximadamente 23x23cm, extra branco, 100% fibras naturais pacote ìcom 50 peças - SOL - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SOL	1.494,0000 Pacote	5,4500	8.142,3000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0138 - ignição eletrônica, oferecendo maior conforto ao acender,desenho ergonômico e elegante ì, apresentado em preto e em diversas cores modernas. - BIC - Valor Referência: 6,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BIC	449,0000 Unidade	6,9800	3.134,0200	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0139 - Descrição: Em plástico, atóxico, com tampa, em material resistente, capacidade para 5 ìlitros. - JAGUAR - Valor Referência: 21,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	75,0000 Unidade	21,4500	1.608,7500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0140 - Descrição: Em plástico, atóxico, com tampa, em material resistente, capacidade para 3 ìlitros. - JAGUAR - Valor Referência: 19,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	78,0000 Unidade	19,4500	1.517,1000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0141 - JARRA DE VIDRO 1L - CIV - Valor Referência: 47,7570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CIV	85,0000 Unidade	47,5000	4.037,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0142 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO 2L - ALOESTE - Valor Referência: 46,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	86,0000 Unidade	46,3000	3.981,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0143 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO 4L - ALOESTE - Valor Referência: 88,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	42,0000 Unidade	88,4500	3.714,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0144 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO 5L - ALOESTE - Valor Referência: 94,7130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



SUPERMERCADO CORINGAO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ALOESTE

53,0000 Unidade 94,7000

5.019,1000

Homologado em
08/01/2024 15:00:02
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0145 - DE ALUMINIO - DESCARTÁVEL, COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO - BOREDA - Valor Referência: 52,4930

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BOREDA	270,0000 Caixa	52,4500	14.161,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0146 - Com cabo - JAGUAR - Valor Referência: 19,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	480,0000 Unidade	19,4500	9.336,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0147 - confeccionada em alumínio batido com tampa com capacidade de 10 litros. - ALOESTE - Valor Referência: 108,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	64,0000 Unidade	108,4500	6.940,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0148 - confeccionada em alumínio batido com tampa. - ALOESTE - Valor Referência: 136,6570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	56,0000 Unidade	136,6500	7.652,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0149 - confeccionada em alumínio batido com tampa com capacidade de 35 litros. - ALOESTE - Valor Referência: 144,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	58,0000 Unidade	144,4500	8.378,1000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0150 - PANELA ALUMINIO 5L - ALOESTE - Valor Referência: 90,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	70,0000 Unidade	90,4500	6.331,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0151 - confeccionada em alumínio capacidade 4,5 litros. - PANELUX - Valor Referência: 135,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PANELUX	102,0000 Unidade	135,4500	13.815,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0152 - Descrição: Pano em algodão, branco, com bainha, para uso doméstico, tamanho 40x70cm, lcom barra em tecido estampado. - COPA LIMPA - Valor Referência: 7,9770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	COPA LIMPA	725,0000 Unidade	7,9600	5.771,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0153 - PAPEL ALUMÍNIO 30CM 7,5MT - BOREDA - Valor Referência: 7,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BOREDA	240,0000 Rolo	7,4800	1.795,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0154 - PAPEL FILME 28CM 30MT - BOREDA - Valor Referência: 8,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BOREDA	304,0000 Rolo	8,4800	2.577,9200	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0155 - PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS - SOCIAL - Valor Referência: 7,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SOCIAL	1.002,0000 Pacote	7,4500	7.464,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0156 - confeccionada em plastico tamanho grande aproximadamente 20 cm de diametro - JAGUAR - Valor Referência: 15,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	176,0000 Unidade	15,4500	2.719,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0157 - Descrição: Em plástico resistente, atóxico, medindo 20 cm de diâmetro, com cabo. - JAGUAR - Valor Referência: 10,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	150,0000 Unidade	10,4500	1.567,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0158 - PILÃO COM SOCADOR PARA TEMPERO - ALOESTE - Valor Referência: 24,7900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	138,0000 Unidade	24,7500	3.415,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0159 - liso e transparente vidro temperado - DURALEX - Valor Referência: 10,4570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DURALEX	336,0000 Unidade	10,4000	3.494,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0160 - PRATO DESCARTAVEL PC.C/10 UND. GRANDE - CRISTAL COP - Valor Referência: 9,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CRISTAL COP	5.658,0000 Unidade	9,1000	51.487,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0161 - PRATO DESCARTAVEL PC. C/ 10 UND.MEDIO - CRISTAL COP - Valor Referência: 7,0570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CRISTAL COP	6.158,0000 Unidade	7,0500	43.413,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0162 - PRATO DESCARTAVEL PC. C/10 UND. PEQUENO - CRISTAL COP - Valor Referência: 4,9930

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CRISTAL COP	6.158,0000 Unidade	4,9900	30.728,4200	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0163 - Descrição: Prato em material PLÁSTICO resistente, do TIPO PARA MERENDA ESCOLAR, com padrão de primeira qualidade inmetro. - JAGUAR - Valor Referência: 4,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPERMERCADO CORINGAO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

JAGUAR

1.834,000
Unidade

4,4800

8.216,3200

Homologado em
08/01/2024 15:00:02
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0164 - tamanho e tipo padrão para fogão industrial com selo do IMETRO. - VINIGAS - Valor Referência: 69,6570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	VINIGAS	242,0000 Unidade	69,0000	16.698,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0165 - tamanho e tipo padrão para fogão a gás com registro do imetro - VINIGAS - Valor Referência: 52,4930

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	VINIGAS	292,0000 Unidade	52,0000	15.184,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0166 - RODINHO PARA PIA - CONDOR - Valor Referência: 8,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CONDOR	122,0000 Unidade	8,3000	1.012,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0167 - SUPORTE EM ALUMINIO INOX P/ COPOS DESCARTAVEIS - PLASUTIL - Valor Referência: 65,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PLASUTIL	80,0000 Unidade	65,4500	5.236,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0168 - TABUA PARA CARNE - BARRICHELO - Valor Referência: 33,7570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BARRICHELO	126,0000 Unidade	33,7500	4.252,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0169 - Descrição: Toalha em algodão, de boa absorção, medindo 50x70cm, cores diversas. - COPA LIMPA - Valor Referência: 16,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	COPA LIMPA	288,0000 Unidade	16,4500	4.737,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0170 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA BEBEDOURO EM COLUNA - HERC - Valor Referência: 8,8770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	HERC	309,0000 Unidade	8,8500	2.734,6500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0171 - TOUCAS DESCARTÁVEIS PACOTE COM 1000 UND - VABENE - Valor Referência: 52,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	VABENE	1.696,0000 Pacote	52,8000	89.548,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0172 - UNIVERSAL - PANELUX - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PANELUX	286,0000 Unidade	6,4500	1.844,7000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0173 - XICARA PARA CAFÉ VIDRO - DURALEX - Valor Referência: 10,0230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DURALEX	258,0000 Unidade	10,0000	2.580,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0174 - ÁGUA SANITARIA 1LT. - YPE - Valor Referência: 4,8770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	YPE	5.758,0000 Unidade	4,8000	27.638,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0175 - Amaciante para todos os tipos de tecidos. Anula a carga de eletricidade estática adquirida durante o processo de lavagem, devolvendo ao enxoval lavado uma maciez duradoura e por igual. Seu agradável perfume dá aos tecidos um toque especial por mais tempo - LAVE BEM - Valor Referência: 10,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LAVE BEM	408,0000 Unidade	10,4000	4.243,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0176 - AZULIN LIMPEZA 02L - AZULIN - Valor Referência: 16,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	AZULIN	276,0000 Unidade	16,4500	4.540,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0177 - concentrado embalagem com 02 litros contendo na embalagem a identificação composição , informação do fabricante data de fabricação e validade. - PINHO SOL - Valor Referência: 9,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	PINHO SOL	4.204,0000 Unidade	9,4000	39.517,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0178 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML - BOM AR - Valor Referência: 16,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BOM AR	798,0000 Unidade	16,4000	13.087,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0179 - DETERGENTE LAVA LOUÇAS 500ML - YPE - Valor Referência: 4,0430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	YPE	7.160,0000 Unidade	3,9900	28.568,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0180 - escova sanitária, com cerdas de nylon, estrutura de plástico, com cabo, medindo aproximadamente 6,5 x 13,5 cm. - CONDOR - Valor Referência: 10,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CONDOR	438,0000 Unidade	10,4500	4.577,1000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0181 - com cerdas de nylon, tamanho médio. - CONDOR - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CONDOR	482,0000 Unidade	5,4000	2.602,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0182 - para limpeza- confeccionado em material sintético metal pigmentado não perecível cabo lde 1,50 m. - CONDOR - Valor Referência: 22,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CONDOR	378,0000 Unidade	22,4500	8.486,1000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0183 - ESPONJA DUPLA FACE - WISH - Valor Referência: 4,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	WISH	5.050,0000 Unidade	4,4000	22.220,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0184 - 100% algodão,na cor laranja ,bordas orveloquadas em linhas de algodao,para uso geral lmedind o aproximadamente de 30 x 50cm - COPA LIMPA - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	COPA LIMPA	1.265,0000 Unidade	6,4000	8.096,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0185 - LÃ DE AÇO P/LIMPEZA (MULTI-USO) - ASSOLAM - Valor Referência: 4,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ASSOLAM	3.399,0000 Unidade	4,1000	13.935,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0186 - - para limpeza e clareamento de peças em alumínio, em embalagem plástica de 500 ml. - LAVE BEM - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LAVE BEM	4.404,0000 Unidade	5,4000	23.781,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0187 - COM DISPOSITIVO PARA BORRIFAMENTO - LAVE BEM - Valor Referência: 9,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LAVE BEM	490,0000 Unidade	9,9000	4.851,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0188 - a base de silicone, perfume ,suave,ação de secagem rapida. embalagem: de plastico de l200 ml. com dados de identificação do produto,marca do fabricante,data de fabricação e lvalidade - BRIO - Valor Referência: 8,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BRIO	536,0000 Unidade	8,9800	4.813,2800	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0189 - LUVA LÁTEX USO GERAL PAR - WISH - Valor Referência: 10,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	WISH	953,0000 Par	10,4500	9.958,8500	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0190 - Em fibra de algodão, textura grossa, alta absorção (tamanho 60 cm X 80 cm - COPA LIMPA - Valor Referência: 11,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	COPA LIMPA	1.822,0000 Unidade	11,3000	20.588,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0191 - Descrição: Neutro, cor branco, folha dupla de alta qualidade, texturizado, picotado, lneutro, gofrado, 100% fibras celulósicas. FARDO com 16 pacotes de 04 rolos. - NEVE - Valor Referência: 89,6570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	NEVE	917,0000 Fardo	89,6000	82.163,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0192 - Descrição: Neutro, cor branco, folha dupla de alta qualidade, texturizado, picotado, lneutro, gofrado, 100% fibras celulósicas. 04 rolos. - NEVE - Valor Referência: 11,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	NEVE	1.352,0000 Pacote	11,4700	15.507,4400	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0193 - Desinfetante em pedra arredondada, com suporte, composta de 98,99% de iparadictorobenzeno, fragância floral (embalagem com 1 unidade de 35g) - POLITRIZ - Valor Referência: 4,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	POLITRIZ	1.121,0000 Unidade	4,4000	4.932,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0194 - PRODUTO DE LIMPEZA MULTIUSO 500ML - LAVE BEM - Valor Referência: 7,1230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LAVE BEM	714,0000 Unidade	6,9700	4.976,5800	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0195 - corpo em plástico de alta resistência, com duas laminas em borracha reforçada macia, lfixada na parte inferior da base, cabo de metal plástico - DRY PUSH - Valor Referência: 20,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DRY PUSH	358,0000 Unidade	19,9800	7.152,8400	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0196 - corpo em plástico de alta resistência, com duas laminas em borracha reforçada macia, lfixada na parte inferior da base, cabo de metal plástico - DRY PUSH - Valor Referência: 27,7900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DRY PUSH	395,0000 Unidade	27,7000	10.941,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0197 - corpo em plástico de alta resistência, com duas laminas em borracha reforçada macia, lfixada na parte inferior da base, cabo de metal plástico. - TOQ - Valor Referência: 39,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TOQ	508,0000 Unidade	39,8000	20.218,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0198 - Glicerinado, neutro (Pacote com 5 unidades de 200 gramas) - LAVE BEM - Valor Referência: 13,1230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LAVE BEM	3.540,0000 Tablete	12,7500	45.135,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0199 - embalagem 500 gramas- com enzimas, para limpeza geral, biodegradável, produto de lprimeira linha embalagem de 500 gramas. - LAVE BEM - Valor Referência: 8,0900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LAVE BEM	8.676,0000 Unidade	8,0000	69.408,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0200 - em barra, glicerinado, fragrância agradável, embalagem contendo no mínimo 90 g. embalagem contendo os dados do fabricante data da fabricação e prazo de validade. - IARA - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IARA	392,0000 Unidade	6,4000	2.508,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0201 - saco plástico para lixo, capacidade para 15litros em material polietileno, material resistente - GIOPACK - Valor Referência: 7,0770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GIOPACK	1.410,0000 Pacote	6,9800	9.841,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0202 - saco plástico para lixo, capacidade para 30 litros em material polietileno, material resistente - GIOPACK - Valor Referência: 8,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GIOPACK	2.710,0000 Pacote	8,2900	22.465,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0203 - saco plástico para lixo, capacidade para 50litros em material polietileno, material resistente - GIOPACK - Valor Referência: 9,0900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GIOPACK	2.340,0000 Pacote	8,8900	20.802,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0204 - saco plástico para lixo, capacidade para 100 litros em material polietileno, material resistente - GIOPACK - Valor Referência: 10,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GIOPACK	1.755,0000 Pacote	8,9800	15.759,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0205 - saco plástico para lixo, capacidade para 200L em material polietileno, material resistente - GIOPACK - Valor Referência: 9,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GIOPACK	800,0000 Pacote	9,3500	7.480,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0206 - com cabo de madeira medindo aproximadamente 1,5 metros - REGIÃO - Valor Referência: 17,5430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	REGIÃO	982,0000 Unidade	17,5000	17.185,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0207 - com cerdas de nylon, corpo de plastico - CONDOR - Valor Referência: 21,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CONDOR	1.060,0000 Unidade	21,9500	23.267,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0208 - com cerdas de nylon- cabo de madeira medindo 20 x 5 cm com cabo 1,5 ou mais - CONDOR - Valor Referência: 19,6430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CONDOR	936,0000 Unidade	19,6000	18.345,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0209 - ALCOOL 70%, EMBALAGEM 1L - SOL - Valor Referência: 13,1230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	SOL	2.844,0000 Unidade	11,9900	34.099,5600	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0210 - PULVERIZADOR PLÁSTICO 500ML. - GUARANI - Valor Referência: 17,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GUARANI	44,0000 Unidade	17,4500	767,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0211 - SACO DE ROLO 03KG, - ELO EMBALO - Valor Referência: 40,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ELO EMBALO	102,0000 Pacote	40,4500	4.125,9000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0212 - SACO DE ROLO 10KG - ELO EMBALO - Valor Referência: 58,6430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ELO EMBALO	107,0000 Pacote	58,6000	6.270,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0213 - COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES - PRA FESTA - Valor Referência: 6,1230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PRA FESTA	1.328,0000 Pacote	6,1000	8.100,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0214 - DE PLÁSTICO 10LT. - JAGUAR - Valor Referência: 22,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	278,0000 Unidade	22,8000	6.338,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0215 - Jogo com 3 - JAGUAR - Valor Referência: 29,1230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	178,0000 Jogo	29,0000	5.162,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0216 - JOGO COM 3 - INVICTO - Valor Referência: 30,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	INVICTO	80,0000 Jogo	30,4500	2.436,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0217 - EXTRATO DE TOMATE 190G - QUERO - Valor Referência: 5,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	QUERO	709,0000 Unidade	5,9400	4.211,4600	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0218 - confeccionada em alumínio capacidade 07 litros. - PANELUX - Valor Referência: 136,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPERMERCADO CORINGAO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

PANELUX

70,0000 Unidade 136,8000

9.576,0000

Homologado em
08/01/2024 15:00:02
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0219 - IN NATURA leite pasteurizado,sal, coalho. - IN NATURA - Valor Referência: 28,6770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	290,0000 Quilo	28,6000	8.294,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0220 - Descrição: De boa qualidade, sem mofos ou qualquer sujidade, acondicionado em embalagem transparente, contendo 30 g. - SABRINA - Valor Referência: 11,6230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SABRINA	440,0000 Unidade	11,6000	5.104,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0221 - Descrição: Faca de mesa, em inox, cabo de plástico. - BARRICHELO - Valor Referência: 8,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BARRICHELO	80,0000 Unidade	8,7000	696,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0222 - - acondicionado em embalagens de plástico 750 ml, contendo na embalagem identificação ldo produto marca do fabricante, prazo de validade. - CASTELO - Valor Referência: 7,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CASTELO	140,0000 Unidade	7,8000	1.092,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0223 - Em embalagem plástica, não deve apresentar sujidade, umidade, bolor, coloração escura, a embalagem deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg. Prazo de validade mínimo 10 meses. - UNIAO - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	UNIAO	157,0000 Quilo	6,4400	1.011,0800	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0224 - Em embalagem plástica, não deve apresentar sujidade, umidade, bolor, coloração escura, a embalagem deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 25g. Prazo de validade mínimo 10 meses. - BRASUCO - Valor Referência: 3,0970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BRASUCO	220,0000 Pacote	3,0500	671,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0225 - EMBALAGEM PLASTICA DE 1000G. O PRAZO DE VALIDADE NÃO PODE SER INFERIOR HÁ 1180 DIAS. - KINOR - Valor Referência: 15,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	KINOR	67,0000 Unidade	15,4400	1.034,4800	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0226 - Confeccionada em material : aluminio tamanho grande - ALOESTE - Valor Referência: 69,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	106,0000 Unidade	69,8000	7.398,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0227 - confeccionada em material plástico capacidade 10 litros - JAGUAR - Valor Referência: 48,4930

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPERMERCADO CORINGAO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

JAGUAR

150,0000 Unidade 48,4500

7.267,5000

Homologado em
08/01/2024 15:00:02
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0228 - PANELA ALUMÍNIO BATIDO PEQUENA - ALOESTE - Valor Referência: 115,6570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	28,0000 Unidade	115,6000	3.236,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0229 - PANELA ALUMÍNIO BATIDO MÉDIA - ALOESTE - Valor Referência: 156,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	68,0000 Unidade	156,6000	10.648,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0230 - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS - ALOESTE - Valor Referência: 179,5470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	24,0000 Unidade	179,5000	4.308,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0231 - Descrição: Em plástico atóxico, com gatilho e capacidade para 500ml. - GUARANI - Valor Referência: 25,5430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GUARANI	52,0000 Unidade	25,5000	1.326,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0232 - TACHO GRANDE EM ALUMÍNIO BATIDO 86L - ALOESTE - Valor Referência: 425,9430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	52,0000 Unidade	425,9000	22.146,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0233 - de alumínio batido, capacidade de 86 litros, com tampa de alumínio - ALOESTE - Valor Referência: 395,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	30,0000 Unidade	395,8000	11.874,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0234 - TAMBOR 100L COM TAMPA - JAGUAR - Valor Referência: 250,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	90,0000 Unidade	250,0000	22.500,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0235 - de alumínio batido, sem tampa - PANELUX - Valor Referência: 115,3470

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PANELUX	12,0000 Unidade	115,3000	1.383,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0236 - JARRA DE VIDRO 2 LT - CIV - Valor Referência: 33,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CIV	28,0000 Unidade	33,4500	936,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0237 - PAPEL ALUMÍNIO GRANDE 100MT - BOREDA - Valor Referência: 13,4900



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BOREDA	48,0000 Rolo	13,4500	645,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0238 - material anti derrapante - COPA LIMPA - Valor Referência: 32,8770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	COPA LIMPA	40,0000 Unidade	32,8000	1.312,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0239 - corpo em plástico, com duas lamínas em borracha reforçada macia. - CONDOR - Valor Referência: 3,4930

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CONDOR	18,0000 Unidade	3,4900	62,8200	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0240 - - tradicional,contendo 340 gramas,com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade - DEZ - Valor Referência: 4,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DEZ	484,0000 Unidade	4,1500	2.008,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0241 - - acondicionado em embalagens de plástico 750 ml, contendo na embalagem identificação do produto marca do fabricante, prazo de validade. - CASTELO - Valor Referência: 5,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CASTELO	20,0000 Unidade	5,9800	119,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0242 - BRÓCOLIS IN NATURA - IN NATURA - Valor Referência: 35,9570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	20,0000 Quilo	35,9500	719,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0243 - IN NATURA - IN NATURA - Valor Referência: 13,0130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	40,0000 Quilo	13,0000	520,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0244 - IN NATURA - IN NATURA - Valor Referência: 30,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	20,0000 Quilo	30,4500	609,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0245 - IN NATURA - IN NATURA - Valor Referência: 29,0430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	35,0000 Quilo	29,0000	1.015,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0246 - de primeira qualidade , tamanho médio , aroma e sabor da espécie , uniforme , firmes e com brilho , apresentando grau de maturação taque lhe permita suportar a manipulação , o transporte e a conservação em condições adequada para o consumo . com ausência de ferimentos ou defeitos , sujidades, parasitos e larvas. - IN NATURA - Valor Referência: 11,0130

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPERMERCADO CORINGAO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

IN NATURA

160,0000 Quilo 11,0000

1.760,0000

Homologado em
08/01/2024 15:00:02
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0247 - de primeira qualidade, tamanho medio a grande, ternos sem manchas, com coloração uniforme e brilho apresentado grau de maturação aproximadamente 60%, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo - IN NATURA - Valor Referência: 15,3770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	110,0000 Quilo	15,3500	1.688,5000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0248 - de primeira qualidade , tamanho médio ,inteiros, com coloração uniforme, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação , o transporte e a conservação em condições adequada para consumo . com ausência de ferimentos. - IN NATURA - Valor Referência: 30,1430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	60,0000 Quilo	30,1000	1.806,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0249 - produto de primeira qualidade constituído por massa de chocolate ou por um núcleo formado de recheios diversos, elaborados com frutas, pedaços de frutas, sementes oleaginosas, açúcar, leite, manteiga, cacau e outras substâncias alimentícias, recobertos por uma camada de chocolate ou açúcar. Acondicionado em embalagem de 400grams - GAROTO - Valor Referência: 14,0570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GAROTO	90,0000 Unidade	13,9000	1.251,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0250 - ALCOOL EM GEL 500ML - ASSEPTGEL - Valor Referência: 9,9570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	ASSEPTGEL	1.132,0000 Unidade	9,9400	11.252,0800	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0251 - Em escamas branco agente ativo hidróxido de sódio formula química NAOH na embalagem deve conter informações e advertências, embalagem contendo 1 Kg. - LIPON - Valor Referência: 26,6570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LIPON	196,0000 Unidade	26,6500	5.223,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0252 - SELECTA ENLATADA - QUERO - Valor Referência: 6,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	QUERO	100,0000 Unidade	6,1500	615,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0253 - Descrição: Colher em material PLÁSTICO resistente, do TIPO PARA MERENDA ESCOLAR, com padrão de primeira qualidade inmetro. - JAGUAR - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	2.000,0000 Unidade	6,4000	12.800,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0254 - PANELA PIPOQUEIRA - ALOESTE - Valor Referência: 86,3970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ALOESTE	12,0000 Unidade	86,3800	1.036,5600	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0256 - AÇAFRÃO EM SACHÊ - SABRINA - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SABRINA	60,0000 Unidade	6,4000	384,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0257 - Embalagem contendo 1 kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA. - REALENGO - Valor Referência: 6,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	REALENGO	40,0000 Pacote	6,9800	279,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0258 - AVEIA EM FLOCOS 200 G. - NESTLÊ - Valor Referência: 10,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	NESTLÊ	40,0000 Unidade	10,4500	418,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0259 - AZEITE DE OLIVA VIRGEM 100% AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM EM VIDRO DE 500ML - GALO - Valor Referência: 36,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GALO	20,0000 Unidade	36,1500	723,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0260 - Acondicionado em embalagem de vidro com 500gr - com caroço. contendo na embalagem identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. - TING - Valor Referência: 17,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TING	40,0000 Unidade	17,9800	719,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0261 - BICARBONATO DE SODIO- EMBALAGEM DE 200 G - SABRINA - Valor Referência: 6,3570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SABRINA	40,0000 Unidade	6,3500	254,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0262 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE OU COCO PRODUZIDA COM FARINHA DE TRIGO 500G - EMEGE - Valor Referência: 9,3230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	EMEGE	60,0000 Unidade	9,3000	558,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0263 - produto de primeira qualidade contendo no corpo da embalagem informações do fabricante, data e vencimento. - FLASHMAN - Valor Referência: 22,1230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	FLASHMAN	40,0000 Unidade	22,1000	884,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0264 - CHUCHU - IN NATURA - Valor Referência: 6,8430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	80,0000 Quilo	6,8000	544,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0265 - produto de primeira qualidade contendo no corpo da embalagem informações do fabricante, data e vencimento. - MENINA - Valor Referência: 8,0570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MENINA	100,0000 Pacote	8,0500	805,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0266 - produto de primeira qualidade contendo no corpo da embalagem informações do fabricante, data e vencimento. - KI SABOR - Valor Referência: 4,0270

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	KI SABOR	80,0000 Unidade	4,0000	320,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0267 - produto regional, de primeira qualidade, sem mofo ou bolor - IN NATURA - Valor Referência: 10,8630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	IN NATURA	200,0000 Quilo	10,8400	2.168,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0268 - FARINHA DE ROSCA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. - PACHÁ - Valor Referência: 7,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PACHÁ	40,0000 Pacote	7,4500	298,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0269 - De primeira qualidade, textura crocante, livres de contaminação química, física ou biológica, acondicionada em sacos transparentes, atóxicos e lacrada. Na embalagem deve indicar: Procedência, data de validade, CNPJ, lote e tabela nutricional. Embalagem individual de 500g. O produto deverá ser elaborado de acordo com o Regulamento técnico para condições Higiênicas - Sanitárias e de boas práticas de fabricação para estabelecimentos. - DONA MARIA - Valor Referência: 13,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	DONA MARIA	40,0000 Quilo	13,9800	559,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0270 - PRODUZIDA COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, MINERAIS, EMBALAGEM: LATA DE 400 GRAMAS - NESTLÉ - Valor Referência: 14,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	NESTLÉ	100,0000 Unidade	14,8000	1.480,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0271 - Armazenados em sacos plásticos transparentes, contendo 01kg cada, limpos, isentos de sujidades, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. - KI SABOR - Valor Referência: 9,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	KI SABOR	200,0000 Quilo	9,4800	1.896,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0272 - Descrição: Tipo 1, novo, de 1ª qualidade, constituído de no mínimo 90 a 98% de grãos inteiros e íntegros, sem a presença de grãos mofados e/ou cartuchos, na cor característica e variedade correspondente de tamanho e formato naturais, maduros, limpos e secos, não contendo glúten, acondicionado em embalagem plástica de polipropileno, transparente, resistente, de 1Kg, original do fabricante, com especificações do produto, informações do fabricante, data de fabricação, prazo de validade mínimo de 6 meses e lote, produto isento de registro no Ministério da Agricultura - Serviço de Inspeção Federal (SIF) ou Serviço de Inspeção Estadual (SIE). - KI SABOR - Valor Referência: 10,9570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	KI SABOR	100,0000 Quilo	10,9500	1.095,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0273 - Descrição: Tipo 1, novo, de 1ª qualidade, constituído de no mínimo 90 a 98% de grãos inteiros e íntegros, sem a presença de grãos mofados e/ou cartuchos, na cor característica e variedade correspondente de tamanho e formato naturais, maduros, limpos e secos, não contendo glúten, acondicionado em embalagem plástica de polipropileno, transparente, resistente, de 1Kg, original do fabricante, com especificações do produto, informações do fabricante, data de fabricação, prazo de validade mínimo de 6 meses e lote, produto isento de registro no Ministério da Agricultura - Serviço de Inspeção Federal (SIF) ou Serviço de Inspeção Estadual (SIE). - JOÃOZINHO - Valor Referência: 9,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JOÃOZINHO	100,0000 Quilo	9,4800	948,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0274 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO, EM PÓ FINO. - FERMIX - Valor Referência: 3,9770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	FERMIX	60,0000 Unidade	3,9500	237,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0275 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM PLASTICA DE 250 GRAMAS. - FERMIX - Valor Referência: 12,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	FERMIX	40,0000 Unidade	12,4800	499,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0276 - produto não transgênico com carimbo de inspeção, data da embalagem, validade e peso no corpo da embalagem. - IN NATURA - Valor Referência: 25,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	60,0000 Quilo	25,4500	1.527,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0277 - Especificação: Frango de granja, de 1ª qualidade, abatido, inteiro, limpo, sem sujidades, congelado com miúdos, com cor e odor característico de produto de boa qualidade. Livre de parasitas, mofo, ou quaisquer outros danos físicos/químicos durante transporte, embalagem e acondicionamento. Produto acondicionado em embalagem plástica resistente, contendo informações de lote, embalagem, peso, validade. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses, a partir da data de entrega na unidade requisitante. - MARINGÁ - Valor Referência: 9,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MARINGÁ	4.000,0000 Quilo	9,4800	37.920,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0278 - FUBÁ DE MILHO FINO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. - BAHIA - Valor Referência: 5,3100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	BAHIA	100,0000 Pacote	5,2900	529,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0279 - GELATINA EM PÓ, DIVERSOS SABORES - APTI - Valor Referência: 3,9570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	APTI	100,0000 Unidade	3,9500	395,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0280 - Apresenta-se consistência pastosa, seu gosto e odor são acidulados, apresentam ácido láctico na proporção de 0,5 a 1,5%, presença de germes da flora normal com vitalidade, ausência de patógenos, impurezas, coliformes e outros componentes estranhos, feito apenas de leite e micro-organismos fermentadores. Embalagens transparentes com selo de qualidade, data de fabricação e validade. - FLAMBOYA - Valor Referência: 10,0100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	FLAMBOYA	40,0000 Unidade	10,0000	400,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA



0281 - in natura - IN NATURA - Valor Referência: 25,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	20,0000 Quilo	25,1000	502,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0282 - LEITE DE COCO 500 ML. - MENINA - Valor Referência: 10,0100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MENINA	60,0000 Unidade	10,0000	600,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0283 - Embalagem aluminada de 1kg acondicionada em fardos de até 1kg. O prazo de validade deve ser superior a 6 meses a partir da data de entrega. - PIRACANJUBA - Valor Referência: 28,0430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	PIRACANJUBA	200,0000 Unidade	27,9900	5.598,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0284 - INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL E ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO INS 331 III/OU IESTABILIZANTE DIFOSFATO DISSÓDIO 450 I. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 1 - LEITE BOM - Valor Referência: 9,9230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LEITE BOM	300,0000 Unidade	9,9100	2.973,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0285 - congelada , fator decorrerão máximo de 5% , embalagem a vácuo , polietileno , resistente , incolor e transparente, temperatura máxima de transporte de 5° Celsius - TCHÊ - Valor Referência: 36,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	TCHÊ	80,0000 Quilo	36,4500	2.916,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0286 - acondicionado em embalagem de 500g contendo na embalagem identificação do produto , a marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido. não devem apresentar cor lesverdeada com pontos brancos e cinza (mofo) perfurações tem que esta inteiros - GRÃOS E ERVAS - Valor Referência: 10,0430

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	GRÃOS E ERVAS	100,0000 Unidade	10,0000	1.000,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0287 - de primeira qualidade apresentando grau de manutenção, em condições adequadas para consumo - IN NATURA - Valor Referência: 18,6100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	80,0000 Quilo	18,6000	1.488,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0288 - Integral p/ Mingau: farinha de trigo enriquecida c/ferro e ácido fólico, amido, ifarinha de trigo integral, açúcar, sevada, sais minerais, aveia, sal e vitaminas, lcontem traços de leite CONTÉM GLÚTEM EMBALAGEM DE 500G - NESTLÉ - Valor Referência: 27,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	NESTLÉ	120,0000 Unidade	27,4800	3.297,6000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0289 - MASSA PARA BOLO SABORES DIVERSOS. - SANDELA - Valor Referência: 6,8770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPERMERCADO CORINGAO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

SANDELA

60,0000 Unidade 6,8500

411,0000

Homologado em
08/01/2024 15:00:02
Por: AELTON
FONSECA SILVA

0290 - de primeira qualidade, tamanho medio a grande, ternos sem manchas, com coloração uniforme e b rilho apresentado grau de maturação aproximadamente 60%, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo - IN NATURA - Valor Referência: 6,8770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	40,0000 Quilo	6,8500	274,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0291 - FOLHAS DESIDRATADAS EM EMBALAGEM HERMETICAMENTE FECHADA DE 100G - SABRINA - Valor Referência: 8,8770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SABRINA	40,0000 Unidade	8,8500	354,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0292 - in natura , de primeira qualidade , tamanho médio, aroma e sabor da espécie, uniformes firmes e com brilho , apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação , o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo - SABRINA - Valor Referência: 6,8770

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SABRINA	300,0000 Pacote	6,8500	2.055,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0293 - PIRULITO SABORES DIVERSOS EMBALAGEM CONTENDO 1KG BEM ACONDICIONADO EM EMBALAGEM FECHADA SEM MOFO, FUNGOS OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE - BIG BIG - Valor Referência: 16,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BIG BIG	40,0000 Pacote	16,4800	659,2000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0294 - Especificação: proteína isolada de soja e proteína concentrada de soja. Deve apresentar umidade máxima de 8% e proteína em base seca mínima de 50%. Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo 500g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega. - SOYA - Valor Referência: 15,1570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SOYA	40,0000 Pacote	15,1500	606,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0295 - em conserva, acondicionada em embalagem de lata, contendo no corpo da embalagem informações sobre o fabricante, ingredientes e data de validade. a embalagem não deve estar amassada , enferrujada e estufada, não deve soltar cheiro azedo e podre quando aberta, não deve apresentar manchas escuras. - QUERO - Valor Referência: 7,0100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	QUERO	100,0000 Unidade	7,0000	700,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0296 - SOPÃO PACOTE 500G. - MAGI - Valor Referência: 11,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MAGI	80,0000 Pacote	11,9800	958,4000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0297 - SUCO DE CAIXINHA. - DAFRUTA - Valor Referência: 3,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	DAFRUTA	100,0000 Unidade	3,4400	344,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA
----------------------------	---------	------------------	--------	----------	--

0298 - de primeira qualidade , tamanho médio ,inteiros , tenros , com coloração uniforme ,apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação , o transporte e a conservação em condições adequada para consumo . com ausência de defeitos , manchas, sujidades, parasitos e larvas. - IN NATURA - Valor Referência: 7,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D N DA ROCHA COMERCIO LTDA	IN NATURA	40,0000 Quilo	7,9700	318,8000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0299 - TEMPERO COMPLETO 1KG. - ARIANE - Valor Referência: 20,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ARIANE	100,0000 Unidade	20,4500	2.045,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0300 - de primeira qualidade , com coloração uniforme,que lhe permita suportar a manipulação , o transporte e a conservação em condições adequada para consumo. - LA VIOLETERA - Valor Referência: 22,9100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	LA VIOLETERA	40,0000 Pacote	22,9000	916,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0301 - De primeira qualidade , tamanho médio , aroma e sabor da espécie , uniforme,firmes le com brilho , apresentando grau de maturação que lhe permita suportar a manipulação , o transporte e a conservação em condições adequada para o consumo. - IN NATURA - Valor Referência: 8,2970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	IN NATURA	100,0000 Quilo	8,2900	829,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0302 - BACIA PEQUENA 3 LITROS EM PLASTICO - JAGUAR - Valor Referência: 7,0230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	40,0000 Unidade	7,0000	280,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0303 - BACIA PLÁSTICA 5LTS - JAGUAR - Valor Referência: 20,8570

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	40,0000 Unidade	20,8500	834,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0304 - Descrição: Produto livre de avarias, com tampa, capacidade 21 litros - ISOESTE - Valor Referência: 38,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	ISOESTE	20,0000 Unidade	38,8000	776,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0305 - CAIXA TERMICA 32 L - INVICTA - Valor Referência: 128,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	INVICTA	20,0000 Unidade	128,4500	2.569,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0306 - CAIXA TERMICA 50 L - INVICTA - Valor Referência: 301,8230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0307 - Descrição: Cesto telado para lixo, - JAGUAR - Valor Referência: 57,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	JAGUAR	40,0000 Unidade	57,4500	2.298,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0309 - composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com Isuperfície externa antiaderente. tamanho P embalagem contendo 01 par, nas cores lamarela, verde, azul. - WISH - Valor Referência: 11,0630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	WISH	100,0000 Par	11,0500	1.105,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0310 - composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com Isuperfície externa antiaderente. tamanho médio, embalagem contendo 01 par, nas cores lamarela, verde, azul. - WISH - Valor Referência: 11,0630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	WISH	100,0000 Par	11,0500	1.105,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0311 - composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com Isuperfície externa antiaderente. tamanho Grande embalagem contendo 01 par, nas cores lamarela, verde, azul. - WISH - Valor Referência: 11,0630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	WISH	100,0000 Par	11,0500	1.105,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0312 - Descrição: Toalha em algodão, de boa absorção, medindo 0,70x145cm, cores diversas. - COPA LIMPA - Valor Referência: 49,0230

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	COPA LIMPA	20,0000 Unidade	49,0000	980,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0313 - ÁLCOOL 928%-EMB PLÁSTICA 1L - SOL - Valor Referência: 12,2630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	SOL	120,0000 Unidade	12,2500	1.470,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

0314 - Embalagem com identificação do produto, informação nutricional, marca do fabricante, peso líquido, prazo de validade mínimo de validade 06 meses a contar da data de entrega. Não devem estar amassados ou estufados. Não devem conter perfurações. Não devem soltar ar com cheiro azedo ou podre, quando abertos. 340 g com validade ímínima de 6 meses a contar da data de entrega. - QUERO - Valor Referência: 6,0630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERMERCADO CORINGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	QUERO	600,0000 Unidade	6,0500	3.630,0000	Homologado em 08/01/2024 15:00:02 Por: AELTON FONSECA SILVA

AELTON FONSECA SILVA

Autoridade Competente

